
UCHWAŁA Nr XV/109/05 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 31 marca 2005 r. 

 
w sprawie dochodów własnych w jednostkach budżetowych 

 
Na podstawie art.18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r 

Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 
177) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rachunek dochodów własnych mogą tworzyć następujące jednostki budżetowe: 
 

1) Szkoła Podstawowa w Dubeninkach, 
 
2) Gimnazjum w Dubeninkach. 

 
§ 2. Źródłami dochodów własnych będą: 

 
1) Odpłatność za posiłki  

 
2) Opłaty za wynajem pomieszczeń szkolnych. 

 
3) Odsetki od środków gromadzonych na rachunku bankowym. 

 
4) Opłaty za duplikaty wydawanych świadectw szkolnych. 

 
§ 3. Zgromadzone na rachunku bankowym dochody własne określone w § 2 przeznacza się na: 

 
1) Zakup artykułów spożywczych do sporządzania posiłków. 
 
2) Dofinansowanie wydatków bieżących w szkole. 
 
3) Dofinansowanie wyposażenia szkół. 
 
4) Usługi związane z naprawą sprzętu szkolnego. 
 
5) Koszty prowizji bankowych. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 


